
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS 

RUA: PE. LÚCIO GAMBARRA, 44 – FONE: 0XX84 3434-3930 

CEP 59520-000 – SANTANA DO MATOS – RN 

CNPJ – 09.079.344/0001-02 

 

 

PORTARIA DE DIÁRIA N° 026/2024, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2024. 

                                     

 

Conceder diária a servidor que especifica e dá outras providências. 

 

 

 

A Presidenta da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN, Estado Rio Grande do 

Norte, no uso de suas atribuições legais e conformidade com o Decreto nº 001/2021. 

 

 

RESOLVE: 

 

1 - Conceder o Sr. Jerfesson de Matos Rocha, ocupante do cargo de Pregoeiro da Câmara 

Municipal de Santana do Matos/RN, matrícula nº 243, inscrito no CPF 

079.XXX.XXX.47, 1 e ½ (uma e meias) diárias, valor unitário da diária R$ 200,000 

(duzentos reais), totalizando o valor a ser pago em R$ 300,00 (trezentos reais), para 

custear as despesas com a viagem na cidade de Assu/RN, nos dias 06 e 07 de fevereiro 

de 2024, conforme segue: Objetivo do Deslocamento: participar de Treinamento para 

nova plataforma ÁGILIBLUE Recursos Humanos.  

  

 

2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

 

 

Publique-se. Pague-se 

 

 

 

Romeika Cibely Soares da Mata 

Presidenta 

 

 


